
LK PR LK PR n (Jiwa) % n (Jiwa) %

1 SINJAI BARAT 13.311 13.348 26.659 9,91% 6.704 1.031 7.735 19.042 18.951 99,52% 91 0,48%

2 SINJAI SELATAN 20.603 21.225 41.828 15,55% 9.796 2.238 12.034 30.220 30.037 99,39% 183 0,61%

3 SINJAI TIMUR 17.415 17.842 35.257 13,11% 8.184 2.019 10.203 25.105 25.012 99,63% 93 0,37%

4 SINJAI TENGAH 14.813 14.670 29.483 10,96% 7.312 1.420 8.732 21.153 21.038 99,46% 115 0,54%

5 SINJAI UTARA 25.109 26.059 51.168 19,03% 11.560 2.759 14.319 35.818 35.293 98,53% 525 1,47%

6 BULUPODDO 9.062 9.217 18.279 6,80% 4.656 861 5.517 13.489 13.427 99,54% 62 0,46%

7 SINJAI BORONG 9.443 9.265 18.708 6,96% 4.659 925 5.584 13.637 13.563 99,46% 74 0,54%

8 TELLULIMPOE 19.464 19.989 39.453 14,67% 9.780 1.976 11.756 28.755 28.642 99,61% 113 0,39%

9 PULAU SEMBILAN 4.039 4.036 8.075 3,00% 1.839 537 2.376 5.574 5.502 98,71% 72 1,29%

133.259 135.651 268.910 100,00% 64.490 13.766 78.256 192.793 191.465 99,31% 1.328 0,69%

Dokumen ini telah di tandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak diperlukan tandatangan dan stempel basah.
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%
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Kepala Dinas Kependudukan 
dan Pencatatan Sipil Kabupaten Sinjai



LK PR
SUDAH 

MEMILIKI
% BELUM MEMILIKI WAJIB AKTA SUDAH MEMILIKI %

BELUM 

MEMILIKI
%

1 SINJAI BARAT 13.311 13.348 26.659 9,91% 16.625 62,36% 10.034 8.739 8.739 100,00% 0 0,00%

2 SINJAI SELATAN 20.603 21.225 41.828 15,55% 26.188 62,61% 15.640 13.337 13.337 100,00% 0 0,00%

3 SINJAI TIMUR 17.415 17.842 35.257 13,11% 23.793 67,48% 11.464 11.518 11.518 100,00% 0 0,00%

4 SINJAI TENGAH 14.813 14.670 29.483 10,96% 18.684 63,37% 10.799 9.515 9.515 100,00% 0 0,00%

5 SINJAI UTARA 25.109 26.059 51.168 19,03% 33.280 65,04% 17.888 17.283 17.283 100,00% 0 0,00%

6 BULUPODDO 9.062 9.217 18.279 6,80% 10.698 58,53% 7.581 5.520 5.520 100,00% 0 0,00%

7 SINJAI BORONG 9.443 9.265 18.708 6,96% 11.453 61,22% 7.255 5.831 5.831 100,00% 0 0,00%

8 TELLULIMPOE 19.464 19.989 39.453 14,67% 23.902 60,58% 15.551 12.186 12.186 100,00% 0 0,00%

9 PULAU SEMBILAN 4.039 4.036 8.075 3,00% 5.680 70,34% 2.395 2.845 2.845 100,00% 0 0,00%

133.259 135.651 268.910 100,00% 170.303 63,33% 98.607 86.774 86.774 100,00% 0 0,00%

 

Dokumen ini telah di tandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak diperlukan tandatangan dan stempel basah.
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DATA PENDUDUK DAN KEPEMILIKAN AKTA KELAHIRAN

BULAN AGUSTUS 2021

(Sumber Data : Database SIAK Disdukcapil Sinjai)

JUMLAH
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dan Pencatatan Sipil Kabupaten Sinjai



LK PR LK PR n (Jiwa) % n (Jiwa) % n (Jiwa) % n (Jiwa) %

1 SINJAI BARAT 13.311 13.348 26.659 9,91% 354 271 625 6.462 1.809 27,99% 4.653 72,01% 7.621 5.957 78,17% 1.664 21,83%

2 SINJAI SELATAN 20.603 21.225 41.828 15,55% 658 512 1.170 9.567 3.252 33,99% 6.315 66,01% 11.609 8.511 73,31% 3.098 26,69%

3 SINJAI TIMUR 17.415 17.842 35.257 13,11% 573 450 1.023 7.985 2.667 33,40% 5.318 66,60% 10.156 7.642 75,25% 2.514 24,75%

4 SINJAI TENGAH 14.813 14.670 29.483 10,96% 468 347 815 7.116 2.045 28,74% 5.071 71,26% 8.333 6.484 77,81% 1.849 22,19%

5 SINJAI UTARA 25.109 26.059 51.168 19,03% 828 646 1.474 11.244 4.285 38,11% 6.959 61,89% 15.354 11.359 73,98% 3.995 26,02%

6 BULUPODDO 9.062 9.217 18.279 6,80% 246 180 426 4.535 1.227 27,06% 3.308 72,94% 4.792 3.707 77,36% 1.085 22,64%

7 SINJAI BORONG 9.443 9.265 18.708 6,96% 277 215 492 4.492 1.468 32,68% 3.024 67,32% 5.071 3.534 69,69% 1.537 30,31%

8 TELLULIMPOE 19.464 19.989 39.453 14,67% 511 331 842 9.665 2.591 26,81% 7.074 73,19% 10.701 8.135 76,02% 2.566 23,98%

9 PULAU SEMBILAN 4.039 4.036 8.075 3,00% 157 109 266 1.776 654 36,82% 1.122 63,18% 2.503 2.058 82,22% 445 17,78%

133.259 135.651 268.910 100,00% 4.072 3.061 7.133 62.842 19.998 31,82% 42.844 68,18% 76.140 57.387 75,37% 18.753 24,63%

Dokumen ini telah di tandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak diperlukan tandatangan dan stempel basah.
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WAJIB KIA

MEMILIKI BELUMJUMLAH 

KEPALA 

KELUARGA 

STATUS KAWIN

KAWIN TERCATAT
KAWIN TIDAK 

TERCATAT

PERKAWINAN

JUMLAH

JENIS KELAMIN

PELAPORAN KEMATIAN

JUMLAH

JENIS KELAMIN

JUMLAH %
NO KECAMATAN

DATA PENDUDUK

BULAN AGUSTUS 2021

(Sumber Data : Database SIAK Disdukcapil Sinjai)

PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Alamat Jl. Bulu Kunyi No. 16 Telp. (0482) 23550 Fax. (0482) 22269 Kode Pos 92612 Sinjai

DATA PENDUDUK DAN KEPEMILIKAN AKTA KEMATIAN, PERKAWINAN, DAN KIA

Sinjai, 1 September 2021

Kepala Dinas Kependudukan 
dan Pencatatan Sipil Kabupaten Sinjai



ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

ANTAR 

KABUPATEN

ANTAR 

PROVINSI

1 SINJAI BARAT 199 61 137 44 195 60 134 40 13 6 15 2 208 66 149 42

2 SINJAI SELATAN 301 316 161 172 206 240 152 154 18 27 30 19 224 267 182 173

3 SINJAI TIMUR 179 282 186 179 117 189 129 143 28 21 14 8 145 210 143 151

4 SINJAI TENGAH 167 237 155 125 121 130 111 51 15 15 17 20 136 145 128 71

5 SINJAI UTARA 722 413 497 343 371 282 391 246 47 28 43 27 418 310 434 273

6 BULUPODDO 114 95 81 56 56 83 61 33 11 8 4 15 67 91 65 48

7 SINJAI BORONG 121 112 100 62 96 69 87 31 9 2 17 0 105 71 104 31

8 TELLULIMPOE 213 350 202 203 150 199 140 130 14 29 28 12 164 228 168 142

9 PULAU SEMBILAN 58 106 54 43 24 36 30 40 5 2 6 4 29 38 36 44

2.074 1.972 1.573 1.227 1.336 1.288 1.235 868 160 138 174 107 1.496 1.426 1.409 975

Dokumen ini telah di tandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) sehingga tidak diperlukan tandatangan dan stempel basah.

JUMLAH

DATANG PINDAH DATANG

PINDAH DATANG JANUARI - JULI TOTAL PINDAH DATANG 2021

PINDAH DATANG

PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Alamat Jl. Bulu Kunyi No. 16 Telp. (0482) 23550 Fax. (0482) 22269 Kode Pos 92612 Sinjai

DATA PENDUDUK PINDAH DAN PENDUDUK DATANG

BULAN AGUSTUS 2021

(Sumber Data : Database SIAK Disdukcapil Sinjai)

PINDAH DATANG 2020

PINDAH DATANG
NO KECAMATAN

PINDAH

PINDAH DATANG AGUSTUS

Sinjai, 1 September 2021

Kepala Dinas Kependudukan 
dan Pencatatan Sipil Kabupaten Sinjai
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